

Årsredovisning

för

LBY Tech AB

556785-7858

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Håkansson, Styrelseledamot
2023-05-17

Styrelsen och verkställande direktören för LBY Tech AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning, försäljning och uthyrning av pressverktyg och verkstadsmaskiner.

Miljö- och hållbarhet

Bolaget har infört en miljö- och hållbarhetspolicy som fokuserar på att hushålla med råvaror och naturresurser samt att verksamhetens påverkan på miljö successivt skall minska.

Verksamheten skall minst tillgodose kundkrav, gällande miljöcertifiering och kraven i ISO 14001.

Under året har konkreta energibesparande åtgärder vidtagits samtidigt som det tagits beslut om investering i solceller och en ny effektivare ventilation i verkstadslokalen.

I vårt arbetsmiljöarbete så gör vi förebyggande åtgärder för att minska fysiska olycksrisker samtidigt som företaget värnar om trivsel och att utveckla kompetensen hos medarbetarna.

Företaget har sitt säte i Ljungby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har ägt rum under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	20 056	15 191	14 455	14 839
Resultat efter finansiella poster	1 113	625	10	20
Soliditet (%)	25	18	14	15

Omsättningsökningen beror på att nya kunder har tillkommit samt ökade volymer från befintliga kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	801 461	54 766	956 227
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		54 766	-54 766	0
Årets resultat			86 827	86 827
Belopp vid årets utgång	100 000	856 227	86 827	1 043 054

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	856 227
årets vinst	86 827
	943 054
disponeras så att i ny räkning överföres	943 054
	943 054

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		20 056 040	15 191 302
Övriga rörelseintäkter		599 209	500 495
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 655 249	15 691 797
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 828 543	-3 046 608
Övriga externa kostnader		-5 797 808	-4 758 171
Personalkostnader	4	-7 334 501	-5 674 231
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 325 236	-1 390 196
Övriga rörelsekostnader		-87 608	0
Summa rörelsekostnader		-19 373 696	-14 869 206
Rörelseresultat		1 281 553	822 591
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		126	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-169 015	-197 849
Summa finansiella poster		-168 889	-197 849
Resultat efter finansiella poster		1 112 664	624 742
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-1 000 000	-550 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 000 000	-550 000
Resultat före skatt		112 664	74 742
Skatter			
Skatt på årets resultat		-25 837	-19 975
Årets resultat		86 827	54 767

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	6 798 892	8 033 522
Summa materiella anläggningstillgångar		6 798 892	8 033 522
Summa anläggningstillgångar		6 798 892	8 033 522
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		996 202	1 031 566
Varor under tillverkning		239 040	571 984
Färdiga varor och handelsvaror		1 218 752	679 346
Summa varulager		2 453 994	2 282 896
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 802 238	1 588 920
Övriga fordringar		89 003	118 640
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		491 172	550 374
Summa kortfristiga fordringar		2 382 413	2 257 934
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		901 704	275 000
Summa kassa och bank		901 704	275 000
Summa omsättningstillgångar		5 738 111	4 815 830
SUMMA TILLGÅNGAR		12 537 003	12 849 352

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		856 227	801 461
Årets resultat		86 827	54 767
Summa fritt eget kapital		943 054	856 228
Summa eget kapital		1 043 054	956 228
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		369 000	369 000
Ackumulerade överavskrivningar		2 260 000	1 260 000
Summa obeskattade reserver		2 629 000	1 629 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	0	522 147
Övriga skulder till kreditinstitut	7	3 872 076	5 203 824
Övriga skulder		4 800	4 800
Summa långfristiga skulder		3 876 876	5 730 771
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	1 331 748	1 331 748
Leverantörsskulder		882 523	659 425
Skulder till koncernföretag		625 000	900 000
Skatteskulder		112 291	95 096
Övriga skulder		1 049 908	708 614
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		986 603	838 470
Summa kortfristiga skulder		4 988 073	4 533 353
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 537 003	12 849 352

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Varulager

Varrulagret, värderat enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2000:3 är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet enligt först in- först ut- principen, respektive verkligt värde.

Därvid har inkuransrisk beaktats. I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader. Vid värdering har inte hänsyn tagits till kapacitetsutnyttjande.

Fordringar

Fordringar är redovisade till anskaffningsvärde minskat med eventuell nedskrivning.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningstillgångar	5- 10 år	
Inventarier, verktyg och installationer		3 - 10 år

Not 2 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	3 850 000	3 850 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	5 666 667	6 516 667
	9 516 667	10 366 667

Skuldbelopp för tillgångar med äganderättsförbehåll 4 728 824 kr (f.å. 5 760 572)

Not 3 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett dotterbolag ägt till 100% av Ljungby Vtg. Förvaltnings AB, 556588-7147, med säte i Ljungby kommun.

Not 4 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	13	10

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 336 500	14 219 477
Inköp	178 213	117 023
Försäljningar/utrangeringar	-534 964	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 979 749	14 336 500
Ingående avskrivningar	-6 302 978	-4 912 782
Försäljningar/utrangeringar	447 357	0
Årets avskrivningar	-1 325 236	-1 390 196
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 180 857	-6 302 978
Utgående redovisat värde	6 798 892	8 033 522

Bolaget har ingått leasingavtal till ett anskaffningsvärde 6 523 tkr (f.å. 6 523). Leasingkostnaden för räkenskapsåret har uppgått till 1 168 tkr (f.å. 895).

Återstående leasingkostnader enligt ingångna avtal uppgår till följande

År 2023 560 tkr År 2024 438 tkr År 2025 306 tkr År 2026 203 tkr År 2027 118 tkr.

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 200 000	1 200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	677 853

Not 7 Övriga skulder till kreditinstitut

	2022-12-31	2021-12-31
Förfallotidpunkt inom ett år från balansdagen	1 331 748	1 331 748
Förfallotidpunkt 1-5 år från balansdagen	3 872 076	4 601 992
Förfallotidpunkt, senare än fem år från balansdagen	0	601 832
5 203 824	6 535 572	

Ljungby 2023-03-23

Klas Håkansson
Klas Håkansson
Ordförande

Dennis Jonsson
Dennis Jonsson

Mattias Håkansson
Mattias Håkansson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-13

Lars Göransson
Lars Göransson
Auktoriserad revisor
